
KROKEV

inklinuji  k  tomu

Návod  k  instalaci  a  obsluze

IS

Návod  k  sestavení  a  použití

SV

napínací  tyč

Návod  k  sestavení  a  použití

Z

PT

Montážní  a  provozní  návod

Extra  podpora

NL

Bardun  utahovák

Návod  k  sestavení  a  použití

A

Návod  k  instalaci  a  použití

Napínací  tyč

Napínák

Návod  k  sestavení  a  použití

FR

Špachtle

Montážní  návod  a  návod  k  obsluze

V

Napínače  markýz

BÝT

Napínák  na  plátno

Návod  k  instalaci  a  obsluze

Cesta  k  instalaci  a  použití  Kabel

ŽÁDNÝ

Spannstange

Návod  k  sestavení  a  použití

Nosítka

TO

98655A007

Machine Translated by Google



2x 2x1x

1x

0,8  kg

B D

A

A

FIAMMASTORE

v  případě  pochybností  nebo  dotazů  týkajících  se  instalace,  použití  nebo  omezení  produktu  se  
obraťte  na  prodejce.

Zkontrolujte  prosím,  zda  jsou  všechny  položky  v  perfektním  stavu  a  ne  během  DE
byly  poškozeny  během  přepravy.  Máte-li  pochybnosti  nebo  máte-li  jakékoli  dotazy  
týkající  se  montáže,  použití  nebo  omezení  produktu,  kontaktujte  prosím  svého  prodejce.

Zkontrolujte,  zda  se  během  přepravy  nezlomily  nebo  nezdeformovaly  žádné  detaily.

pokyny  k  instalaci

Zkontrolujte,  zda  během  přepravy  nebylo  nic  poškozeno  nebo  zdeformováno.  V  případě  EN

tagem  

Záruka /  Garantie /  Garantie /  Garantía /  Garanzia  Garantie /  Garanti /  Garanti /  Garanti /  
Takuu /  Garantia  str.  9-10

Obsah  balení /  Verpackungsinhalt /  Contenu  de  l'emballage /  Contenido  
del  embalaje /  Contenuto  dell'imballo /  Inhoud  van  de  verpakking /  
Förpackningen  content /  Obsah  balení /  Obsah  balení /  Pakkauksen  sältät /  
Conteúdo  da  embalage  p.  2

Zkontrolujte  obsah  balení  a  zkontrolujte,  zda  nedošlo  k  poškození  žádné  části  nebo  FR

V  případě  pochybností  nebo  jakýchkoliv  dotazů  ohledně  montáže,  použití  
a  omezení  výrobku  se  prosím  obraťte  na  prodejce.
Zkontrolujte,  že  žádné  díly  nejsou  zlomené  nebo  zdeformované  kvůli  chybám  při  
přepravě.  Máte-li  jakékoli  pochybnosti  nebo  dotazy  týkající  se  montáže,  použití  a  omezení  
produktu,  kontaktujte  prosím  svého  prodejce.

deformované  během  přepravy.  Máte-li  jakékoli  pochybnosti  nebo  
dotazy  týkající  se  instalace,  použití  a  omezení  produktu,  kontaktujte  svého  prodejce.

TO

p.  3-8

IS

2

Machine Translated by Google



RA

D

R

B+
=

3

ŽÁDNÝ

A

SV

BÝT

1

Zkontrolujte,  zda  žádná  část  není  poškozena  nebo  zdeformována  chybami  během  přepravy.
V  případě  pochybností  nebo  máte-li  jakékoli  dotazy  týkající  se  instalace  nebo  použití  výrobku  a  
omezení,  kontaktujte  prosím  prodejce.

Zkontrolujte,  zda  nejsou  některé  díly  poškozeny  nebo  zdeformovány  v  důsledku  chyb  
během  přepravy.  Máte-li  pochybnosti  nebo  máte  otázky  týkající  se  instalace,  použití  nebo  
omezení  produktu,  kontaktujte  svého  prodejce.

Zkontrolujte,  zda  žádná  část  není  zlomená  nebo  ohnutá  kvůli  chybám  při  přepravě.

přeprava.  Máte-li  jakékoli  dotazy  nebo  obavy  týkající  se  instalace,  použití  a  omezení  produktu,  
kontaktujte  prosím  svého  prodejce.

Pokud  máte  nějaké  dotazy  ohledně  instalace,  použití  a  omezení  produktu,  kontaktujte  
prodejce.

Zkontrolujte,  zda  nebyly  během  přepravy  poškozeny  nebo  zdeformovány  žádné  díly.

Zkontrolujte,  že  žádné  díly  nejsou  zlomené  nebo  zdeformované  v  důsledku  NL

V  případě  pochybností  nebo  máte-li  jakékoli  dotazy  týkající  se  instalace,  použití  nebo  omezení  
produktu,  kontaktujte  svého  prodejce.

Zkontrolujte,  že  žádné  díly  nebyly  zlomené  nebo  zdeformované  kvůli  chybám  PT
dopravy.  Máte-li  jakékoli  dotazy  nebo  obavy  týkající  se  montáže,  použití  a  omezení  produktu,  
kontaktujte  prosím  svého  prodejce.

FIAMMASTORE

Machine Translated by Google



R

F65 /  F80

F45

F45

F65 /  F80

PŘEDNÍ

2

3

FIAMMASTORE

4

Machine Translated by Google



R

PŘEDNÍ

4

5

FIAMMASTORE

5

Machine Translated by Google



TO

NL

SV

FR

IS

Z

V

A

6

Nezapomeňte,  že  markýza  byla  navržena  tak,  aby  vás  chránila  před  
sluncem.  V  případě  větru,  deště  nebo  sněhu  je  proto  vhodné  ji  zavřít.  V  
opačném  případě  spusťte  tyč,  aby  mohla  voda  odtékat,  a  namontujte  napínací  
krokev  R.

Nezapomeňte,  že  markýza  byla  navržena  tak,  aby  chránila  před  sluncem.

Nezapomeňte,  že  markýza  je  navržena  tak,  aby  poskytovala  ochranu  před  
sluncem.  V  případě  větru,  deště  nebo  sněhu  je  proto  vhodné  ji  zavřít.  V  opačném  
případě  sklopte  tyč,  abyste  vypustili  vodu,  a  nainstalujte  napínací  tyč  R.

V  souvislosti  s  větrem,  deštěm  nebo  sněhem  by  tedy  měl  být  uzavřen.  V  
opačném  případě  můžete  snížit  tyč,  abyste  odvedli  proud  vody  a  namontovat  
vazník  s  napětím  R.

Markýza  je  ochrana  proti  slunci,  proto  je  nutné  ji  zatáhnout  při  silném  
větru,  silném  dešti  nebo  sněžení!  V  opačném  případě  mírně  spusťte  
opěrnou  nohu,  aby  mohla  voda  odtékat,  a  připevněte  napínací  vzpěru  
krokve  R.

Markýza  byla  navržena  tak,  aby  se  chránila  před  sluncem  a  v  případě  větru,  
deště  nebo  sněhu  je  vhodné  ji  zavřít.  V  opačném  případě  proveďte  nezbytná  
opatření,  spusťte  jednu  nohu  tak,  aby  voda  tekla,  a  namontujte  napínací  tyč  
R.

Nezapomeňte,  že  markýza  byla  navržena  tak,  aby  poskytovala  ochranu  před  
sluncem,  a  proto  musí  být  v  případě  špatného  počasí  (vítr,  déšť  nebo  sníh)  
zavřená.  V  opačném  případě  spusťte  na  jedné  straně  patku,  abyste  
vypustili  vodu,  a  namontujte  napínač  plátna  krokve  R.

Připomínáme,  že  markýza  slouží  jako  ochrana  proti  slunci,  proto  v  případě  
deště,  větru  nebo  sněhu  markýzu  zavřete.  V  opačném  případě  proveďte  
následující  opatření:  spusťte  jednu  stranu  markýzy,  aby  mohla  odtékat  
voda,  a  umístěte  napínací  krokev  R.

Nezapomeňte,  že  markýza  je  určena  k  ochraně  před  sluncem.  V  případě  větru,  
deště  nebo  sněhu  se  proto  doporučuje  zavřít,  pokud  tak  neučiníte,  musíte  
spustit  jednu  z  podpěrných  nohou,  aby  mohla  odtékat  voda  a  nasadit  napínací  
tyč  R.

FIAMMASTORE

Machine Translated by Google



BÝT

PT

R

Nezapomeňte,  že  markýza  je  navržena  jako  ochrana  proti  slunci.  Proto  jej  zavřete,  
pokud  fouká  vítr  nebo  prší  nebo  sněží.  V  opačném  případě  spusťte  jednu  hromadu,  
aby  mohla  voda  téct,  a  nainstalujte  podpěrnou  tyč  R.

Nezapomeňte,  že  markýza  byla  navržena  tak,  aby  vás  chránila  před  sluncem.  Proto  je  
vhodné  ji  v  případě  větru,  deště  nebo  sněhu  uzavřít.  V  opačném  případě  spusťte  kůl,  
aby  mohla  voda  odtékat,  a  nainstalujte  napínací  nosník  R.

proto  je  zavřete  v  případě  větru,  deště  nebo  sněhu.  V  opačném  případě  byste  měli  
alespoň  snížit  jednu  z  tyčí,  aby  mohla  voda  R  odtékat .

Nezapomeňte,  že  markýzy  jsou  určeny  k  ochraně  před  sluncem.  Doporučujeme  NE

FIAMMASTORE

7

Machine Translated by Google



A
R

A

8

Korkové  zátky  k  použití  v  případě  montáže  na  markýzy  jiných  značek  NO .

Gumové  zátky  umožňující  instalaci  krokve  na  jiné  markýzy  než  Fiamma.FR

BÝT

EN  Zátky  pro  přizpůsobení  markýzám  jiných  značek.

Zátky,  které  se  používají  při  instalaci  na  markýzy  jiných  značek.

TO

PT

V

Krytky  pro  použití  při  montáži  na  markýzy  jiných  značek.

Koncovky,  takže  krokev  pasuje  na  jakoukoli  značku  markýzy.

Kryty  pro  použití  při  montáži  na  markýzy  jiných  značek.

NL

Krytky  pro  použití  v  případě  montáže  na  jiné  značky  markýz.

Z

Hmoždinky  k  použití  při  montáži  na  markýzy  jiných  značek  SV .

Spojovací  materiál  pro  montáž  na  markýzy  jiných  značek.

Hmoždinky  pro  použití  při  montáži  na  markýzy  jiných  značek  DA .

FIAMMASTORE

Machine Translated by Google



FR

TO

Z

V

NL

SV

A

9

výroby,  může  zákazník  uplatnit  záruku  v  souladu  se  zákony  a  předpisy  země,  ve  které  
byl  produkt  zakoupen.

Záruka  Fiamma:  v  případě  neshody  zboží  bude  moci  spotřebitel  uplatnit  u  
prodávajícího  záruku  způsobem  stanoveným  místními  právními  předpisy,  pokud  
budou  splněny  podmínky.

Záruka  Fiamma:  v  případě  neshody  zboží  se  spotřebitel  může  spolehnout  na  zákonnou  
záruku  vůči  prodávajícímu,  jak  je  stanoveno  v  místních  předpisech,  pokud  
to  okolnosti  odůvodňují.

Záruka  Fiamma:  v  případě  vady  zboží  může  spotřebitel  za  nezbytných  podmínek  
uplatnit  reklamaci  u  prodávajícího  za  podmínek  stanovených  v  souladu  s  místní  
legislativou.

Záruka  Fiamma:  v  případě  poruch  nebo  vad  materiálu  a  ES

Záruka  Fiamma:  v  případě  neshody  produktu  bude  spotřebitel  moci  uplatnit  svá  
práva  na  uplatnění  záruky  v  souladu  s  podmínkami  stanovenými  místními  
právními  předpisy  za  předpokladu,  že  budou  splněny  podmínky  odvolání.

Záruka  Fiamma:  v  případě  vad  materiálu  a  výroby  má  zákazník  nárok  na  záruku  v  
souladu  s  místními  zákony  a  předpisy  země,  ve  které  byl  produkt  zakoupen.

Záruka  Fiamma:  v  případě  vad  zboží  může  spotřebitel  uplatnit  záruku  v  
souladu  s  místní  legislativou,  pokud  to  okolnosti  odůvodňují.

Záruka  Fiamma:  v  případě  vad  materiálu  a  zpracování  má  spotřebitel  nárok  na  
záruku  prodejce  podle  místních  zákonů  a  předpisů  země,  ve  které  byl  produkt  
vyroben.

FIAMMASTORE

Machine Translated by Google



BÝT

ŽÁDNÝ

PT

10

Záruka  Fiamma:  jsou-li  zjištěny  vady  ve  shodě  výrobků,  může  spotřebitel  
uplatnit  u  prodávajícího  práva  dle  záruky  v  rámci  místní  legislativy,  je-li  reklamace  
oprávněná.

Záruka  společnosti  Fiamma:  v  případě  vad  zboží  může  spotřebitel  uplatnit  svá  
práva  ze  záruky  u  prodejce  v  souladu  s  pravidly  stanovenými  
místními  předpisy,  pokud  jsou  pro  to  splněny  podmínky.

Záruka  Fiamma:  v  případě  vady  ve  shodě  zboží  může  spotřebitel  
uplatnit  ve  vztahu  k  prodávajícímu  záruku  v  souladu  s  postupy  stanovenými  
místními  právními  předpisy,  pokud  pro  to  existují  podmínky.

FIAMMASTORE

Machine Translated by Google



11

FIAMMASTORE

Machine Translated by Google



specifikací  a  modelů  nebo  
ukončit  výrobu  

jakéhokoli  modelu.

Fiamma  SpA  -  Itálie

Společnost  
Fiamma  SpA  si  

vyhrazuje  právo  
kdykoli  bez  upozornění  upravit  ceny,  materiály,

Všechna  práva  vyhrazena.

Via  San  Rocco,  56
21010  Cardano  al  Campo  (VA)

A1
_I

S_
98

69
0-

67
3_

re
vM

být  amma.com

Machine Translated by Google


